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promet

Promet vodnim putovima

Zeljeznidki promet

Zradni promet

Promet cjevovodima i ostali promet

industrije (AOP 058 do 061)
ja i skladistenje

Hoteli i restorani

Turizam

ool!

002

003

q04

009

006

007

09q-

009

010

011

012

ois
014

015

o16

017

018

019

020

021

022

023

0?!.

025

026

0?7

0.2q-.

029

030

031

01?

033

034

11

12

IJ

12

0121

0122
013

11a

133

4

5

6

017

018

02

021.

023

1-

11

0412
0+:2

o4:?1_

0422

0423
043

31

0436

044
0441

0442

035

03.6

037

038

039

040

041

042

043

o41

045

046

047

048.

049

050

051

0?2

053

054

0s5

056

057

05c

059

060

946
047

0471

0472
0473

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lipa

Stranica: 1



0487

0re
05

Qq1

052
053

054

055

056

06

061

06_?

063

064

Visenimlenixi razvojni projekti 
2

lstra2ivanje i razvoj: Ekonomsfi pottovi lAOe OOS ao OOSy

lstraZivanje i razvoj: Op6i ekonomsii, irgovadki i poiiovi vezini uz rao
lstrazivanje i razvoj: Poljoprivreda, Sumarstvo. ribarstvo i lov
lstraZivanje I rizvol, Oorivo I energija
lstrazivanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i gradevinarstvo
lstra2ivanje i razvoj: Promet
lstra2ivanje i razvoj: Komunikacije

i razvoj: Ostale industrije
poslovi ko.ii nisu drugdje svrstani
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Slu2be za vanjske pacijente (AOP 091 do 094)
Op6e medicinske usluge
Specijalistidke mediclns-ke u-sluge

Zubarske usluge
Paramedicinske usluge
Bolnicke sluZbe (AOP 096 do 099)
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kultura i religija (AOP 104 do 109)
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emitiranja i izdavanja
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